
752
Schulverkehr Rheinbach
Gültig nur am 11.07.2025

RVK - Niederlassung Meckenheim 0221 1637-1990 (zum Ortstarif)

montags - freitags

Fahrtnummer 3002 3018 3022 3010 3006

Haltestellen S S S S h 

51.10 51.10 51.10 51.10 51.10
55.10 55.10 55.10 55.10 55.10
57.10 57.10 57.10 57.10 57.10

58.10
00.11
01.11
04.11
10.11

59.10 59.10 59.10 59.10
00.11 00.11 00.11 00.11
01.11 01.11 01.11 01.11
03.11 03.11 03.11

07.11 07.11
08.11 08.11
10.11 10.11
11.11 11.11
13.11 13.11
14.11 14.11

05.11
06.11
07.11
09.11
10.11
11.11
12.11
13.11
14.11
15.11
16.11
18.11
20.11
21.11
22.11
23.11

04.11
05.11
06.11
07.11
12.11
17.11
18.11
19.11
20.11
23.11
24.11
25.11
26.11
27.11

Rheinbach Schulzentrum

Rheinbach Himmeroder Wall
Rheinbach Wilhelmsplatz
Rheinbach Hauptstraße
Rheinbach Voigtstor
Rheinbach Meckenheimer Str.
Rheinbach Obstversuchsanlage
Meckenheim Bf A u

Rheinbach Bf/Keramikerstraße u
Rheinbach Am Neuen Wasserwerk
Rheinbach Hochschule/Ärztehaus
Peppenhoven
Morenhoven Schleife
Morenhoven Siedlung
Buschhoven Am Fienacker
Buschhoven Quesnoy-Platz
Buschhoven Mitte
Buschhoven Abzw.
Morenhoven Mitte
Morenhoven Millenberger Hof
Swisttal Vier Bänke
Dünstekoven Capellenstraße
Dünstekoven Waldstraße
Heimerzheim Bundespolizei
Heimerzheim Mühlenberg
Heimerzheim Schillerstraße
Heimerzheim Schule
Heimerzheim Friedhof
Heimerzheim Dornbuschweg
Heimerzheim Fronhof
Heimerzheim Altes Kloster
Heimerzheim Heckenweg
Heimerzheim  Birkenallee
Heimerzheim Euskirchener Str.

Oberdrees Hof Schurz
Oberdrees Ort
Oberdrees Gewerbepark
Niederdrees
Miel Ort
Ludendorf Mitte
Ludendorf Weidesheimer Weg
Essig Mitte
Essig Kloster
Odendorf Bf u
Odendorf Ort
Odendorf Am Dorfhaus
Odendorf Siedlung
Odendorf Am Rodderbach

Die Linie ist auf die Belange des Schülerverkehrs ausgerichtet. Änderungen sind möglich.
Die Linie verkehrt am 24.12. und 31.12. nach Samstagsfahrplan sowie Karnevalsfreitag, Rosenmontag und Karnevalsdienstag nach 
Ferienfahrplan. S = nur an Schultagen

h = nur an Schultagen! ab Meckenheim Bf. weiter als Linie 858
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